Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 065/2023

EMENTA: SOLICITO O CONSERTO DOS BRINQUEDOS DA PRAÇA JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO

NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes, INDICAM a Vossa Excelência no

sentido que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito para que este determine ao setor competente, solicitar que

seja feito o conserto dos brinquedos da Praça José Antônio Ribeiro Bairro Santo Antônio.

Justificativa

Justifica-se fazer, Tal conserto se faz necessário, alem da questão da segurança para as crianças brincarem e

ter um local de lazer para um momento de descontração com suas famílias.

Sugerimos que esta administração verifique a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 01 de Março de 2023.

Vereadores Propositores

JOSÉ VALBER CABRAL LISBOA

THIAGO BERNARDO DE SOUZA          MATHEUS GARCIA CARVALHO

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/